Cadigo

2673

2782

2783

589

227

AUTO PECAS BRASIL LTDA
CNPJ: 02.249.870/0001-24 1.E.: 0240275667
Fone: (51) 34763472
AV RIO GRANDE DO SUL, 852 - MATIAS VELHO - Canoas -
RS - CEP 92330000
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

VELA
GASOLINA/ALCOOL/
GNV RESISTIVA
BRSES

MANGUEIRA
SUPERIOR CORSA
21563-6

MANGUEIRA AR
QUENTE CORSA
15074-6

ADITIVO PARA
RADIADOR ROSA 1 L
5530 ORBI

COXIM DT. MOTOR
LD CORSA/CELTA 98/
(MB1163) SO391

Quantidade Total de ltens:
Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO
Cartdo Débito P.O.S.
Cartédo Débito P.O.S.
Consulte pela Chave de Acesso em

4 UN

1PC

2PC

2LT

1 UN

Qtde UN VL. Unit. VI. Total

25,000 100,00

39,000 39,00

29,000 58,00

10,000 20,00

110,000 110,00

10

327,00

10,00

0,00

317,00

VALOR PAGO R$
297,00

20,00

https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx

4324 0902 2498 7000 0124 6501 0000 0010 8110 0102 1384
CPF: 318.939.700-78

ALCEMAR CAMARGO

Cliente: 2.603

RUA CANELA, 136 Bairro
ESTANCIA VELHA - Canoas - RS -
CEP 92032640
Fone: (51) 991162272

NFC-e n21.081 Série 10 10/09/2024 15:38:45

Protocolo autorizagdo: 243240813500278
Data autorizagéo: 10/09/2024 15:38:46

Orgamento 110.070
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples

Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Vendedor: CLAIRTON MORANDI
Operador: CAIXA GENERICO

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



